Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ П О ДД О РСК О Г О МУНИЦИПАЛЬН О Г О РАЙ О НА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 18.04.2014 № 148
с. Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Противодействие коррупции в Поддорском муниципальном районе на 2014- 2016 годы»

Администрация муниципального района П О СТАН О ВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Противодействие коррупции в Поддорском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 05.11.2013 № 555,
1.1.В В Мероприятиях программы пункт 6.1 изложить в следующей редакции:
	«6.1.
	Проведение работы по увеличению количества электронных аукционов в общем объеме размещенных заказов для муниципальных нужд области
	комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района
	2014–2016 годы
	4.2.1.
	—
	—
	—
	—
»

2. О публиковать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Первый заместитель Главы
[bookmark: _GoBack]администрации муниципального района Е.В. Панина